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
377,53. 

ii. quota di comproprietà pari ad 1/8 della corte comune, catastalmente identificata al foglio 
44, particella 251, sub. 1. 

iii. quota di comproprietà pari ad 1/4 del vano scala comune, catastalmente identificato al 
foglio 44, part. 251, sub. 2. 

_ O_ 



  

  

 LOTTO “F” -  Immobile VI – Rif. sub.8 - Appartamento piano primo – lato Est, quota parte di corte 
comune e quota parte del vano scala comune. Prezzo base dell'immobile  € 60.761,53 (ai sensi 
dell’art. 572 comma 3 cpc il prezzo offerto non potrà essere inferiore all’importo minimo di  € 
45.571,15). Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00. 

Il lotto comprende i seguenti immobili censiti nel NCEU del Comune di Lattarico (CS) e siti alla 
contrada denominata “Contessa”, ovvero “Contessa Sottana” (S.S. 19 delle Calabrie), con omonima 
toponomastica, al civico 9, e più precisamente: 

i. piena proprietà dell’unità immobiliare - (di superficie calpestabile complessiva rilevata di 
150,70 mq circa, oltre a 36,30 mq di balconi, altezza media pari a 2,85 m) composta da un 
ingresso da cui si accede ad un ampio vano adibito a cucina e soggiorno dotato di caminetto, 
ad un bagno e ad un ripostiglio. Quindi, attraverso un corridoio, si accede alla zona notte 
composta da quattro camere, di cui due dotate di balcone, e al servizio igienico. L’immobile 
è posizionato al primo piano,  lato est, confina ad ovest con l’attiguo subalterno 7 mentre sui 
rimanenti lati affaccia sulla corte comune. - catastalmente identificata al foglio 44, 
particella 251, sub. 8, categoria A/3, classe 2, consistenza pari a 8,5 vani e rendita di € 
377,53. 

ii. quota di comproprietà pari ad 1/8 della corte comune, catastalmente identificata al foglio 
44, particella 251, sub. 1. 

iii. quota di comproprietà pari ad 1/4 del vano scala comune, catastalmente identificato al 
foglio 44, part. 251, sub. 2. 

_O_ 

 LOTTO “G” -  Immobile VII – Rif. sub.9 - App.to piano secondo – lato Ovest, quota parte corte 
comune e vano scala comune. Prezzo base dell'immobile  € 59.425,19 (ai sensi dell’art. 572 
comma 3 cpc il prezzo offerto non potrà essere inferiore all’importo minimo di  € 44.568,89). 
Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00. 

Il lotto comprende i seguenti immobili censiti nel NCEU del Comune di Lattarico (CS) e siti alla 
contrada denominata “Contessa”, ovvero “Contessa Sottana” (S.S. 19 delle Calabrie), con omonima 
toponomastica, al civico 9, e più precisamente: 

i. piena proprietà dell’unità immobiliare - (di superficie calpestabile complessiva rilevata di 
150,70 mq circa, oltre a 36,30 mq di balconi, altezza media pari a 2,85 m) composta da un 
ingresso da cui si accede ad un ampio vano adibito a cucina e soggiorno dotato di caminetto, 
ad un bagno e ad un ripostiglio. Quindi, attraverso un corridoio, si accede alla zona notte 
composta da quattro camere, di cui due dotate di balcone, e al servizio igienico. L’immobile 
è posizionato al secondo piano, lato est, confina ad ovest con l’attiguo subalterno 10 mentre 
sui rimanenti lati affaccia sulla corte comune. - catastalmente identificata al foglio 44, 
particella 251, sub. 9, categoria A/3, classe 2, consistenza pari a 8,5 vani e rendita di € 
377,53. 

ii. quota di comproprietà pari ad 1/8 della corte comune, catastalmente identificata al foglio 
44, particella 251, sub. 1. 

iii. quota di comproprietà pari ad 1/4 del vano scala comune, catastalmente identificato al 
foglio 44, part. 251, sub. 2. 



  

  

_O_ 

 LOTTO “H” -  Immobile VIII – Rif. sub.10 - App.to piano secondo – lato Est , quota parte corte 
comune e vano scala comune. Prezzo base dell'immobile  € 59.425,19 (ai sensi dell’art. 572 
comma 3 cpc il prezzo offerto non potrà essere inferiore all’importo minimo di  € 44.568,89). 
Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00. 

Il lotto comprende i seguenti immobili censiti nel NCEU del Comune di Lattarico (CS) e siti alla 
contrada denominata “Contessa”, ovvero “Contessa Sottana” (S.S. 19 delle Calabrie), con omonima 
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